Директору МАОУ СОШ № 28
Б.А. Остроумову
_______________________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________________
(адрес)
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(телефон)

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) _____________________________
учени ___   ____ класса в группу «Занимательная продленка» с ________ 20 ___г. и заключить со мной договор на оказание платных дополнительных образовательных услуг.

«___» ____________ 20__ г.                             __________    ________________
                                                                                                                                (подпись)                   (инициалы, фамилия)

	Директору МАОУ СОШ № 28
Б.А. Остроумову _______________________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________________
(адрес)
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(телефон)

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) _____________________________
учени ___   ____ класса в группу «Занимательная продленка» с ________ 20 ___г. и заключить со мной договор на оказание платных дополнительных образовательных услуг.

«___» ____________ 20__ г.                             __________    ________________
                                                                                                                                (подпись)                   (инициалы, фамилия)